
Carte des 

Vins

* Contient des sulfites
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération.

Vacqueyras AOP Côtes du Rhône*

St Nicolas de Bourgueil AOC Val de Loire*

Côte de Beaune Village AOC Bourgogne*  

6.00
6.00
6.50

Insolence IGP Méditerranée*

 

Chablis  «Le Finage » AOC Bourgogne* 

Signature Valérie AOP Côtes de Provence*

Villa Chambre d’Amour, VDF, Sud Ouest, blanc moelleux*

Vins au Verre 14 cl

6.00

6.00
6.00
6.00

Rose

Rouge

Blanc

AOC: Appelation d’origine controlée
AOP: Appelation d’origine protégée
IGP:   Indication géographique protégée
VDF:  Vin de France



29.00

32.00

35.00

67.00

« la Perdrière» Domaine Chamfort

« les Jalets» Paul Jaboulet Aîné

« le Grand Pompée» Paul Jaboulet Aîné

« Brune et Blonde» E.Guigal

Vallée du Rhône

Magnum 

Couly Dutheil

Domaine de Tresbaudon

Château La Tour de Bessan

Château la Pointe

18.50

150cl150cl
« la Perdrière» Domaine Chamfort 53.00

50cl 50cl   75cl75cl

50cl 50cl   75cl75cl

19.50Vacqueyras*  

Crozes Hermitage* 

St Joseph* 

Côte Rôtie*   

St Nicolas de Bourgueil*

M de Manon*

Côtes de Beaune -Village* 

Chassagne Montrachet*

Margaux* 

Pomerol* 

AOC Côtes du Rhône

  IGP Hautes Alpes

  AOC Bourgogne

  AOC Bourgueil

  AOC Bordeaux

  AOP Bordeaux

  AOC Bourgogne

 Louis Jadot

 Louis Jadot

Val de Loire 

Bourgogne

Bordeaux

Hautes Alpes

Rouge

Vacqueyras* 

* Contient des sulfites
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération. Prix nets TTC

27.50

32.00

59.00

45.00

38.00

23.00

AOC: Appelation d’origine controlée
AOP: Appelation d’origine protégée
IGP:   Indication géographique protégée
VDF:  Vin de France

AOC Côtes du Rhône

AOC Côtes du Rhône

AOC Côtes du Rhône

AOC Côtes du Rhône



Estandon «Insolence»*  

Provence

Hautes Alpes
Tresbaudon*

24.00

27.00

39.00

49.00

21.00

18.50

 Estandon

Domaine de Tresbaudon

Rose

Blanc

Bourgogne
Chablis* «le Finage»

Pouilly Fuissé*

Condrieu*

La Chablisienne

Louis Jadot

St André de Figuière

28.00

35.00

27.00

55.00

25.00

Signature* « Valérie »

Provence

18.50

50cl   50cl     75cl75cl

50cl   50cl     75cl75cl

150cl150cl

 Signature* «Magali»

 Signature* «Magali»

Confidentielle*

  AOP Côtes de provence

  AOP Côtes de provence

  AOP Côtes de provence La Londe

 IGP Méditerranée

  AOP Côtes de provence

St André de Figuière

St André de Figuière

St André de Figuière

  IGP Hautes Alpes

  AOC Bourgogne

  AOC Bourgogne

La cuvée Confidentielle offrent la plus noble 
expression de la minéralité caractéristique du style 
Figuière. Un vins d’excellence médaille d’or 2023

Villa Chambre d’Amour* 

Sud Ouest
Lionel Osmin & Cie  VDF sud ouest

Blanc moelleux

Vallée du Rhône
  AOC Côtes du Rhône  Paul Jaboulet Aîné

* Contient des sulfites
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération. Prix nets TTC

Magnum 



Champagnes

Alcools

Cognacs - Armagnacs

Les Spiritueux

Liqueurs
Vodka 

Tequila 

Gin

Rhum

Cognac Gautier VS 40°

Armagnac Château de Lacquy 17 ans XO

Poire, Genepi, Get 27

Limoncello, Manzana

Baileys, Amaretto, 

Malibu

4 cl4 cl4 cl4 cl

Don Papa

Diplomatico Reserva Exclusiva

El Pasador de oro Gran Reserva

Rhum Maison

Rhum Coro Coro 30°

4 cl4 cl
7.00

7.00

8.50

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

7.00
10.50

6.50

6.50

6.50

6.50

75 cl75 cl

58.00

65.00

95.00

L’expression la plus pure du style Philipponnat
Robe d’un or soutenu aux reflets ambrés

Philipponnat

Royale Réserve Brut

Royale Réserve Brut Rosé
L’intensité, la fraîcheur et l’élégance du Champagne rosé 
Robe rose saumon, évoluant vers des reflets cuivrés.

Un millésime de caractère. La cuvée Grand Blanc signée 
Philipponnat est l’assemblage des meilleurs terroirs de 
craie de chardonnay de la Champagne. 

infusé aux fèves de cacao

* Contient des sulfites
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération. Prix nets TTC

Rhum brun et blanc, baton de cannelle, sucre de canne, 

gousses de vanille, cassonade

Assemblage de rhum vieux du Guatemala, agés d’un minimum de 10 ans puis affiné pendant 6 mois 

des fûts de Cognac en France (Charente) la puissance et la complexité aromatique sont épatantes.

Grand Blanc Millésimé Extra Brut

Château de Lacquy élu meilleur producteur d’eau-de-vie de vin au monde
Médaille d’argent au World Spirit Competition San Francisco 2018
Médaille d’argent au Concours Mondial de Bruxelles 2017
Médaille d’argent IWSC Londres 2013

*

*

*


